SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3118/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 028795/2012,

RESOLVE

Prorrogar  até 30 de setembro de 2012,  a designação dos Professores de

Ensino  Superior  THOMAS  MASSAO  FAIRCHILD  e IACI  DE  NAZARE  SILVA

ABDON, nas  funções  de  Diretor,  FG-1,  e  Vice-Diretora,  respectivamente,  da

Faculdade de Letras do Instituto de Letras e Comunicação.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de agosto de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3118/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy